
Technisches Datenblatt
Fernsignalisierung-Ersatzstecker für Multibase

Artikelnummer: 5096693

Ersatz-Fernmeldestecker 2-polige Ausführung für Multibase-Unterteil

Stammdaten
Artikelnummer
Typ
Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Hersteller
Dimension
Kleinste VK-Einheit
Mengeneinheit
Gewicht
Gewichtseinheit
CO2 Fußabdruck (GWP) Cradle-
to-Gate

5096693
MB-FS
Ersatzstecker FS
für Unterteil Multibase
OBO
3-polig
25
Stück
0,31 kg
kg/100 St.
0,0003 kg CO2e / 1 Stück
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Abmessungen

Technische Daten
Ausführung der Pole
Betriebstemperatur max.
Betriebstemperatur min.
Leiterquerschnitt starr (ein-/mehr-
drähtig) min.
Schutzart
Temperatureinsatzbereich max.
Temperatureinsatzbereich min.

2
80 °C
-40 °C
1,5 mm²

IP20
80 °C
-40 °C
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